................., ngày ..... tháng ..... năm 20.....

THÔNG BÁO

Phân công quản lý chuyên môn

Lớp mầm non độc lập................................................., xã .............................

Năm học 20..... - 20...........

Căn cứ Thông tư số 49/2021/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2021 của

Bộ GD&ĐT về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động nhóm trẻ độc lập, lớp

mẫu giáo độc lập, lớp mầm non độc lập loại hình dân lập và tư thục;

Thực hiện kế hoạch số     /KH-UBND ngày    tháng    năm      kế hoạch quản

lý cơ sở Giáo dục MN độc lập trên địa bàn xã......................................... năm học

2022 – 2023 của UBND xã; Kế hoạch quản lý hoạt động của lớp mầm non độc

lập............................năm học 20..... – 20......;

Căn cứ tình hình thực tế và kế hoạch hoạt động của cơ sở chủ cơ sở lớp

mầm non độc lập ........................................Thông báo về việc phân công quản lý

chuyên môn lớp mầm non độc lập (MNĐL) ...............................như sau:

- Phân công bà:........................................... Sinh ngày:........................

- Chức vụ:............................

- Trình độ chuyên môn:................................................

- Có..................năm kinh nghiệm trực tiếp chăm sóc nuôi dưỡng, giáo dục

trẻ.

Bà:...........................................chịu trách nhiệm quản lý chuyên môn lớp

MNĐL.........................................., xã .............................., năm học 2022-2023

  Bà........................................thực hiện nhiệm vụ quản lý hoạt động nuôi

dưỡng, chăm sóc, giáo dục trẻ theo Chương trình giáo dục mầm non, bao gồm:

1. Tổ chức xây dựng và triển khai thực hiện kế hoạch nuôi dưỡng, chăm sóc,

giáo dục trẻ em của cơ sở giáo dục mầm non độc lập theo Chương trình giáo dục

mầm non;

2. Kiểm tra, giám sát việc thực hiện hoạt động nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo

dục trẻ em của giáo viên, nhân viên tại cơ sở giáo dục mầm non độc lập;

UBND XÃ...........................

LỚP MNĐL................

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

3. Đề xuất phân công giáo viên, nhân viên trong việc thực hiện nhiệm vụ

chuyên môn;

4. Xây dựng kế hoạch, nội dung sinh hoạt chuyên môn; tổ chức hướng dẫn

chuyên môn và nghiệp vụ cho giáo viên, nhân viên;

5. Tham gia đánh giá, xếp loại, đề xuất khen thưởng, kỷ luật giáo viên, nhân

viên theo quy định;

6. Chịu trách nhiệm về mọi hoạt động chuyên môn, hồ sơ sổ sách phục vụ

hoạt động nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục trẻ em và việc thực hiện Chương trình

giáo dục mầm non;

7. Tự học, tự bồi dưỡng nâng cao năng lực quản lý chuyên môn.

Bà ………………………………….. được hưởng các chế độ thực hiện công

tác kiêm nhiệm quản lý chuyên môn theo thỏa thuận trong Hợp đồng Lao động với

chủ cơ sở lớp mầm non độc......................................, xã.............................................

Nơi nhận:
- PGD&ĐT (để b/c);

- UBND xã (để b/c);

- Bà.........................(để t/hiện);

- Giáo viên, nhân viên lớp MNĐL...............

CHỦ CƠ SỞ